远心镜头
CLW2-10MP 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(mm)
最大
靶面尺寸
(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %4
远心度
( 最大值° )
长度
(mm)
接口
CLW2-0.3X-110-23 否 0.3 110±2 11.0(2/3") 5.6 >170 ±2.5@F5.6 <0.02 <0.04 118.0 C 口
CLW2-0.3X-110D-23 是 0.3 110±2 11.0(2/3") 5.6 >170 ±2.5@F5.6 <0.02 <0.04 118.0 C 口
CLW2-0.4X-110-23 否 0.4 110±2 11.0(2/3") 7 >140 ±1.8@F7 <0.02 <0.03 140.2 C 口
CLW2-0.4X-110D-23 是 0.4 110±2 11.0(2/3") 7 >140 ±1.8@F7 <0.02 <0.03 140.2 C 口
CLW2-0.5X-110-23 否 0.5 110±2 11.0(2/3") 7 >140 ±1.1@F7 <0.03 <0.03 127.3 C 口
CLW2-0.5X-110D-23 是 0.5 110±2 11.0(2/3") 7 >140 ±1.1@F7 <0.03 <0.03 127.3 C 口
CLW2-0.8X-110-H1.1 否 0.8 110±2 18.0(1.1") 7.9 >85 ±0.5@F7.9 <0.1 <0.1 122.7 C 口
CLW2-0.8X-110D-H1.1 是 0.8 110±2 18.0(1.1") 7.9 >85 ±0.5@F7.9 <0.1 <0.1 122.7 C 口
CLW2-1.0X-110-H1.1 否 1 110±2 18.0(1.1") 7 >105 ±0.3@F7 <0.13 <0.18 133.3 C 口
CLW2-1.0X-110D-H1.1 是 1 110±2 18.0(1.1") 7 >105 ±0.3@F7 <0.13 <0.18 133.3 C 口
CLW2-1.5X-110-H1.1 否 1.5 110±2 18.0(1.1") 10 >78 ±0.18@F10 <0.1 <0.1 128.8 C 口
CLW2-1.5X-110D-H1.1 是 1.5 110±2 18.0(1.1") 10 >78 ±0.18@F10 <0.1 <0.1 128.8 C 口
CLW2-2.0X-110-H1.1 否 2 110±2 18.0(1.1") 13.5 >60 ±0.14@F13.5 <0.1 <0.1 133.2 C 口
CLW2-2.0X-110D-H1.1 是 2 110±2 18.0(1.1") 13.5 >60 ±0.14@F13.5 <0.1 <0.1 133.2 C 口
CLW2-3.0X-110-H1.1 否 3 110±2 18.0(1.1") 20.1 >40 ±0.09@F20.1 <0.1 <0.1 161.8 C 口
CLW2-3.0X-110D-H1.1 是 3 110±2 18.0(1.1") 20.1 >40 ±0.09@F20.1 <0.1 <0.1 166.1 C 口
CLW2-4.0X-110-H1.1 否 4 100±2 18.0(1.1") 26.5 >35 ±0.07@F26.5 <0.05 <0.01 187.0 C 口
2
详细信息，请访问：www.visiondatum.com
返回目录
型号 光学规格 机械规格
是否带
同轴
放大倍率
(x)
物距
(mm)
最大
靶面尺寸
(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
长度
(mm) 接口
CLW2-0.3X-180-118 否 0.3 180±2 9.0(1/1.8") 8 >100 ±7@F16 <0.1 <0.1 166.2 C 口
CLW2-0.3X-180-23 否 0.3 180±2 11.0(2/3") 10 >83 ±7@F16 <0.1 <0.1 166.3 C 口
CLW2-0.3X-180D-23 是 0.3 180±2 11.0(2/3") 10 >83 ±7@F16 <0.1 <0.1 166.2 C 口
CLW2-0.14X-190-125 否 0.14 190±2 7.2(1/2.5") 8 >100 ±32.5@F16 <0.2 <0.1 132.8 C 口
CLW2-0.22X-200-118 否 0.22 200±3 9.0(1/1.8") 8 >95 ±13@F16 <0.1 <0.1 150 C 口
CLW2-0.22X-200-23 是 0.22 200±3 11.0(2/3") 10 >80 ±13@F16 <0.1 <0.1 150 C 口
物距 180-200mm
物距 220mm
CLW2-0.3X-110-23
放大倍率 (x) 0.3

物距
(mm)
最大
靶面尺寸
(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
长度
(mm) 接口
CLW2-0.22X-220-23(LM) 否 0.22 220±3 11.0(2/3") 10 >80 ±13@F16 <0.1 <0.1 150.3 C 口
CLW2-0.3X-220-23 否 0.3 220±3 11.0(2/3") 13.6 >63 ±9.7@F22 <0.1 <0.1 167.7 C 口
CLW2-0.3X-220D-23 是 0.3 220±3 11.0(2/3") 13.6 >63 ±9.7@F22 <0.1 <0.1 167.7 C 口
CLW2-0.22X-220-H1.1 否 0.22 220±3 18.0(1.1") 8 >110 ±6.6@F8 <0.1 <0.15 232.9 C 口
CLW2-0.23X-220-H1.1 否 0.23 220±3 18.0(1.1") 8 >110 ±6@F8 <0.1 <0.18 233.0 C 口
CLW2-0.246X-220-H1.1 否 0.246 220±3 18.0(1.1") 8 >100 ±5.3@F8 <0.1 <0.13 232.9 C 口
CLW2-0.275X-220-H1.1 否 0.275 220±3 18.0(1.1") 8 >105 ±4.2@F8 <0.1 <0.15 242.9 C 口
CLW2-0.345XH-220-H1.1 否 0.345 220±3 18.0(1.1") 8 >115 ±2.7@F8 <0.1 <0.1 212.2 C 口
CLW2-0.367XH-220-H1.1 否 0.367 220±3 18.0(1.1") 8 >115 ±2.4@F8 <0.1 <0.1 213.1 C 口
CLW2-0.46X-220-H1 否 0.46 220±3 16.0(1") 11.6 >80 ±2.2@F11.6 <0.25 <0.1 205.2 C 口
CLW2-0.46X-220D-H1 是 0.46 220±3 16.0(1") 11.6 >80 ±2.2@F11.6 <0.25 <0.1 205.2 C 口
CLW2-0.5X-220-H1 否 0.5 220±3 16.0(1") 8 >110 ±1.3@F8 <0.1 <0.1 205.7 C 口
CLW2-0.5X-220D-H1 是 0.5 220±3 16.0(1") 8 >110 ±1.3@F8 <0.1 <0.1 205.7 C 口
CLW2-0.55XH-220-H1.1 否 0.55 220±3 18.0(1.1") 10.1 >90 ±1.3@F10.1 <0.1 <0.1 215.6 C 口
CLW2-0.55X-220D-H1.1 是 0.55 220±3 18.0(1.1") 10.1 >90 ±1.3@F10.1 <0.1 <0.1 215.6 C 口
CLW2-0.3X-110D-23
放大倍率 (x) 0.3
物距 (mm) 110±2
最大值靶面尺寸 (Φmm) 11.0(2/3")